
西オケ OB・OG の皆様 

 

第 33 回 西日本医学科学生オーケストラフェスティバル 

資金援助のお願い 

 

令和 3 年 11 月 20 日 

第 33 回 西日本医学科学生オーケストラフェスティバル 

実行委員⾧ 

広報担当 

 

 

謹啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来年の 3 月に第 33 回西日本医学科学生オーケストラフェスティバル開催させてい

ただくことをご報告致します。概要は以下の通りとなります。 

 

【題名】第 33 回 西日本医学科学生オーケストラフェスティバル 

【実施日】令和 4 年 3 月 12 日(土)*１ 

【開催場所】サーラ都田ホール 

〒431-2103 静岡県浜松市北区新都田 3 丁目 2ʷ1 

*１：今回は新型コロナウイルス感染対策のため、一日のみの開催となります。また、感染

対策のため、無観客での実施とさせていただきます。 

 

毎年、各大学が順に主管を引き受け、厳しい運営状況の中、市の助成金や卒業生の方々

の寄付のご協力をいただき、演奏会を開催しています。今年も資金繰りが非常に難しいこ

とが予想されますので、卒業生の皆様に寄付のご協力を賜りたいと考えております。 

誠に勝手なお願いであることは重々承知しておりますが、どうぞ私達の現状にご理解を

いただき、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。詳細は次項をご覧ください。 

新型コロナウイルスの猛威により、医学科学生オーケストラフェスティバルは 1 年以上

活動の停止を余儀なくされました。それにより、現在医科学生オーケストラフェスティバ

ルは、全体において存続の危機となっております。オーケストラを愛する医学生の交流の

存続のため、大変厚かましいお願いではございますが、ご助力を検討頂きたく存じます。 

 末筆ながら、皆様のますますのご盛栄を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

ʬご寄付の金額ʭ 



  １口 ５０００円 

 

ʬご寄付の方法ʭ 

  ・お振込 

  ・PayPay 

・クレジットカード決済(1 月上旬開設予定) 

 

ご寄付をいただける際は、お手数ですが下記アドレスまでご一報いただけますと幸いで

す。 

 

＊ご寄付いただいた方は、公演プログラム及び公式ホームページにお名前を掲載させてい

ただく予定です。但し、無観客での公演となりますので、公演プログラムはウェブ上での

配信となる予定です。ご了承ください。 

 

ご不明な点がありましたら、以下の連絡先までご連絡ください。 

連絡先 

 第 33 回西日本医科学生オーケストラフェスティバル 

 OB・OG 係   

        E-mail nishiorche.33obog@gmail.com 


